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TMMOB 45. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI
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ÖLÜMÜNÜN 24. YIL DÖNÜMÜNDE 
TEOMAN ÖZTÜRK'Ü ANDIKH
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TMMOB 45. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

TMMOB 45. Olağan Genel Kurulumuz Türkiye'nin dört bir 

yanından gelen delegelerimizin ve konuklarımızın katılımıyla 

Türkiye Barolar Birliği Konuk Evi Konferans Salonu'nda 31 

Mayıs-3 Haziran 2018 tarihlerinde gerçekleştirildi. 

 Demokrasi mücadesinde, Gezi Direnişinde ve 10 Ekim 

Katliamında yitirdiklerimiz anısına gerçekleştirilen saygı 

duruşunun ardından Genel Kurul gündemi oy birliği ile 

kabul edildi. Gündem uyarınca, Genel Kurul adına Anıtkabir'e 

gerçekleştirilecek ziyaret için Çelenk Komisyonu ve 10 Ekim 

Katliamının yaşandığı Gar önüne çiçek bırakmak üzere ziyaret heyeti oluşturularak Genel Kurul çalışmalarına başlandı.

Genel Kurul'da ilke olarak TMMOB 44. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ kürsüye gelerek 2 yıllık çalışma 

dönemi boyunca TMMOB Faaliyetlerine ve ülkenin içinde bulunduğu duruma ilişkin değerlendirmelerini içeren Genel 

Kurul Konuşmasını yaptı. Koramaz'ın Konuşmasının ardından Genel Kurula katılan Siyasi Parti, Emek-Meslek Örgütleri 

ve Sivil Toplum Örgütleri temsilcileri konuştu.

3 Gün süren değerlendirme, tartışma ve önerilerden sonra, 3 haziranda TMMOB Öğrenci Evi’nde yapılan seçimlerle yeni 

Yönetim oluştu.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 1973-1980 yılları 

arasında başkanlığını yapan, mühendis-mimar hareketinin 

toplumcu bir çizgiye sahip olmasında ön safl arda yer alan, 

TMMOB ile bütünleşen Teoman Öztürk, aramızdan ayrılışının 

24. yıl dönümünde düzenlenen etkinliklerle anıldı.

Teoman Öztürk'ün Karşıyaka’daki anıt mezarı başında 

gerçekleştirilen anmada, Öztürk'ün anısına düzenlenen 

saygı duruşunun ardından TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 

Emin Koramaz, Teoman Öztürk’ün çizdiği yolda mücadeleyi 

sürdürme kararlılığının altını çizdi. Koramaz'ın ardından ailesi 

adına Elif Öztürk ve mücadele arkadaşları Oğuz Türkyılmaz ve 

Ali Açan kısa birer konuşma yaparak Teoman Öztürk'ün yaşamı ve mücadeleci kişiliğine değindiler. Anıt mezara bırakılan 

karanfıllerin ardından mezarlık anması sona erdi.

Teoman Öztürk için daha sonra İMO Rüştü Özal Toplantı Salonu’nda “24 Haziran Seçimleri ve TMMOB” başlıklı 

bir forum gerçekleştirildi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz açış konuşmasının ardından forumun 

moderatörlüğünüde üstlendi. Emin Koramaz’dan kürsüye gelen TMMOB'ye bağlı oda üyeleri, seçimler sonrasında 

ülkemizin içinde bulunduğu durum ve TMMOB'ye ilişkin fikirlerini dile getirdiler.

2018’de neler yaşadık;


